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CONRDERACIOI 

HIDROGRAFICA 

E B R O  
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- - - >50 

SISTEMA DE 

EXPLOTACION 

N" 9 

CUENCA DEL 

GUADALOPE 

1 520 1 186(*) 1 297 

No 1 

CENIA- 

MAESTRAZGO 

I - 78 

No 2 

MIJARES- PLANA 

DE CASTELLON 

ALBALAT DEL5 TARONGERS 

No 3 

PALANCIA Y 

LOS VALLES 

- 15 >so ~ ~ 

MUNICIPIO 

- ALFARA DE ALGIMIA 1 39 I - 1 >25G 

VILLAFAMES 

VILLAVIEJA 

- 

ALGIMIA DE ALFARA 47 - 1542 102 __ 
78 385 58 ~ 

__~ 

__ - >SO(l) l 366 

BENAVITES 

BENIFAIRO DE LES VALLS 

(1) OCarionaimente 
(?Valor medio anual (1993) de cancentiii6n de Nitratos (mg/il en las aguas de consumo público (red de distribución) 

(+) Generalitat Valenciana Canselleiia d'tconomia , Hiienda. 
de la Comunidad Valenoana. Coníelleiia de Medi Ambient. 
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1NFEDERACIOI 
ilDROGRAFlCA 

151 

541*) 

SISTEMA DE 
EXPLOTACiON 

- 393 1 O0 

- - - 

NO 4 

TURIA 

- 55P) 1 

MUNlClPiO 

ALBALAT DEL8 SORELLS 

- - 

ALBUIXECH 

ALFARA DEL PATRIARCA 

BENAGUACIL 

BENISANO 

CASINOS 

CHULILLA 

DOMENO 

L'ELIANA 

EMPERADOR 

LLlRiA 

LORIGUILLA 

MASSAMAGRELL 

MONCADA 

MUSEROS 

NAQUERA 

OLOCAU 

PEDKALBA 

POBLA DE FARNALS, L4 

FOBLA DE VALLBONA, LA 

PUCOL 

EL PUlG 

QUART DE FOBLET 

RAFELBUNYOL 

RIBA-ROJA 

VALENCIA 

VINALESP 

XIRIVELLA 

BARRIO LA LUZ (XIRIVELLA) 

cod (4 

16 

~ 

22 

40 

95 

133 

174 

202 

224 

227 

229 

289 

296 

~ 

308 

318 

333 

334 

~ 

343 

362 

376 

377 

384 

389 

391 

396 

~ 

406 

491 

523 

531 

531 

PARAMETROS OUE EXCEDEN LOS VALORES DE LA R. T. S. IR. D. 1.13%901 

125 1 320 1 - 1 - 

187(+) 1 345 1 52 1 - 

95 1 419 1 
- 1 2 5 5  1 - 1 - 

- 1 4 1 0 1 - 1 -  

- 1 4 3 8 1 - 1 -  

7 9 1 - 1 - 1 -  

151 1 393 1 100 1 - 

- 1 2 8 0 1 - 1 -  

(1) OCaiionalmente 
(2) ConcenfraciOn muyelevada. 
(3 Valor medio anual (1993) de concentrción de Nitratos (ms/l) en las agua de consumo público 

(red de distribución) de la Comunidad Valenciana. Conrelleria de Medi Ambient~. 
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)NFEDERACION 
IIDROGRAIICA 

PARAMETROS QUE EXCEDEN LOSVALORES DE LA R. T. S. (R. D. 1.138/90) 

Parámetros excepionables (mg) - DECRETO 11182 SISTEMA DE 

EXPLOTACION MUNICIPIO cod (+), NO3 SW=(SW) 1 Mgtt(150) 1 Nai(2W) 

- - - ALAOUAS 11 

N" 5 

JUCAR 

CAMPORROBLE 

I I - - 1 VILLAGORDO DEL CABRIEL 1 510 1 52 - l 
I 
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)NFEDERACION 

IIDROGRAFICA 

527 

SISTEMA DE 

EXPLOTACION 

56¡*) 1 

N" 6 

SERPIS 

8 

No7 

MARINA ALTA 

- - 1 1.125 53 

N" 9 

VINALOPO 

ALACANT 

52 

154 

161 

MUNICIPIO 

ALMISERAT 

ALMOINES 

ALQUERIA DE AZNAR 

ALQUERIA DE LA COMTESS 

BELLREGUART 

BENIARJO 

__ 384 __ __ 

- 51 169 - 
.___....____..._____. 

- - 253 80 

BENIFAIRO DE LA VALLDIGNA 

226 

276 

277 

330 

41 1 

424 

429 

432 

BENIFLA 

BENIRREDRA 

CASTELLONET 

DAIMUS 

GANDIA 

LLOC NOU DE SAN JERONI 

MIRAMAR 

~ 

- 168 - - 

__ - 326 50 

__ E49 65 165 
__ 61 __ __ 

__ __ SO9 544 

- 275 

30 1 

320 59 __ 

- .___.__..__._.-_.__ ~ 

- - 

__ - - 
__ 

MOTIXELVO 

PALMERA 

PlLES 

PINET 

POTRIES 

RAFELCOFER 

REAL DE GANDIA 

TAVERNES DEVALLDIGNA 

XERACO 

~~ . . -. 
BENIARBEIG 

DENIA 

OLIVA 

ONDARA 

SETLA 
MIRARROSA 
MIRAFLOR 

VERGER 

XABIA 

AIGÜES 

ALICANTE 

BUSSOT 

CAMPELLO. EL 

ELDA 

FONDO DE LES FRARES 

FONDO DE LES NEUS 

MUTXAMEL 

LA ROMANA 

SANT JOAN 

SAN VICENT DEL RASPEIG 

SANTA POLA 

PARAMETROS QUE EXCEDEN LOS VALORES DE LA R. T. S. (R. O. 1.13880) 
Parametios excepionabler (mgA) - DECRETO 11 1B2 

Cod (t). NO3 SD4=(8W) 1 Mgtt(150) 1 Nai(200) 

- - - 57 
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SISTEMA DE 

EXPLOTACION 

TORREVIEJA (1)  

ZONA IX. 

3JR DE ALICANTE 

484 - 200-600 50-60 - 

(1) Municipios abastecidos por la Mancomunidad de Canales del Taibilla 
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